

# Årsredovisning

för

## Stunning Nordic Excursions AB

559341-4856

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carina Stenestrand, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för Stunning Nordic Excursions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget startades 2021-10-19.

Stunning Nordic Excursions AB (SNE The Nordics) är en DMC (Destination Management Company) som bedriver verksamhet med att skapa skräddarsydda resor/upplevelser för inkommande grupper från hela världen (90% amerikanska gäster).

SNE's största kunder är Disney, National Geographics Excursions, National Geographics Private Jet och studentgrupper från WorldStrides USA. SNE har även Incentive grupper och gör program i Sverige, Norge, Svalbard, Danmark, Finland, Färöarna och Baltikum. SNE är medlemmar i Hosts Global.

<https://hosts-global.com/> SNE bokar hela program med hotellrum, guider, museum, restauranger, flyg, båt, tåg mm enligt kundernas önskemål.

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	32 499	19 572
Resultat efter finansiella poster	2 636	2 032
Soliditet (%)	48,3	46,1

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av att företaget fick in en ny stor kund under 2023, Disney Adventures. Försäljningen har fortsatt ökat bland de befintliga kunderna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 203 223	<b>1 228 223</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 203 223	-1 203 223	<b>0</b>
Årets resultat			1 548 261	<b>1 548 261</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>203 223</b>	<b>1 548 261</b>	<b>1 776 484</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 223
årets vinst	1 548 261
	<b>1 751 484</b>
disponeras så att	
Utdelning	1 500 000
i ny räkning överföres	251 484
	<b>1 751 484</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-19 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 498 608	19 571 806
Övriga rörelseintäkter		376 339	132 047
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 874 947</b>	<b>19 703 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 827 192	-14 658 369
Övriga externa kostnader		-2 384 726	-1 805 788
Personalkostnader	3	-1 235 996	-956 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
Övriga rörelsekostnader		-342 561	-300 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 840 475</b>	<b>-17 770 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 034 472</b>	<b>1 933 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-361 456	167 834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 120	-69 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-398 576</b>	<b>98 388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 635 896</b>	<b>2 031 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-672 000	-511 922
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-672 000</b>	<b>-511 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 963 896</b>	<b>1 519 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-415 635	-316 366
<b>Årets resultat</b>		<b>1 548 261</b>	<b>1 203 223</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	150 000	200 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		468 706	308 908
Fordringar hos koncernföretag		3 749	2 607
Övriga fordringar		965 168	245 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 475	43 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 448 098</b>	<b>600 750</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 028 281	2 748 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 028 281</b>	<b>2 748 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 476 379</b>	<b>3 349 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 626 379</b>	<b>3 549 265</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

203 223

0

Årets resultat

1 548 261

1 203 223

**Summa fritt eget kapital**

**1 751 484**

**1 203 223**

**Summa eget kapital**

**1 776 484**

**1 228 223**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 183 922

511 922

**Summa obeskattade reserver**

**1 183 922**

**511 922**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

948 742

262 350

Leverantörsskulder

402 374

181 526

Skatteskulder

740 810

319 611

Övriga skulder

71 875

697 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

502 172

347 837

**Summa kortfristiga skulder**

**2 665 973**

**1 809 120**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 626 379**

**3 549 265**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
----------	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Stunning Nordic Excursions AB är helägt dotterbolag till Stonebeach Stories AB, orgnr 559211-2832

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-19 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Goodwill. Köp av inkråm**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp		250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>200 000</b>

Nacka 2024-03-14

*Carina Stenestrand*  
Carina Stenestrand  
Styrelseledamot